
Платник ТОВ 'ЦУКОРПРОМ'
Код 32737762

Банк платника
АТ "А - БАНК" ДЕБЕТ рах. N СУМА

UA423077700000026007010022893 245 400,00
Отримувач ТОВ "ПРИВАТ-АГРО-БІЛОЗІР'Я"
Код 36598317

Банк отримувача
АТ "А - БАНК" КРЕДИТ рах. N

UA323077700000026009100101570

Сума словами Двiстi сорок п'ять тисяч чотириста гривень 00 копiйок
Призначення платежу
Доплата відповідно до Протоколу електронного аукціону UA-PS-2022-02-02-000055-
2, реєстраційний номер лота 36598317-1-1, без ПДВ

ДР

Підписи Проведено банком

М.П. 22.02.2022 р.
Підпис банку

ПЛАТIЖНЕ ДОРУЧЕННЯ N 8872 0410001

від 22.02.2022 р. Одержано банком
22.02.2022 р.


